
 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ  
ШІСТДЕСЯТ  ШОСТА  СЕСІЯ 

 
   Р І Ш Е Н Н Я 

 

смт Софіївка                            № 3701-66/VII                        21 жовтня   2020 року     
 

 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки для подальшої  оренди Омельченку Ю.А. та Роману Г.В 
 
 
 

Розглянувши заяву гр.. Омельченка Юрія Анатолійовича, що проживає   в смт 
Софіївка та гр.. Романа Григорія Васильовича, що проживає в смт Софіївка, керуючись 
Конституцією України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Земельним кодексом України, селищна рада   вирішила: 
 

1. Відтермінувати надання дозволу Омельченку Юрію Анатолійовичу та Роману 
Григорію Васильовичу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки (01.13 для іншого сільськогосподарського призначення) орієнтовною площею 
0,06га  за адресою: смт Софіївка, вул.. Больнична,78/18 для обслуговування нежитлової 
будівлі, Сільськогосподарського сараю для подальшої оренди, у зв’язку з виготовленням 
селищною радою відповідної документації. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, архітектури та будівництва. 
 

 

 

Селищний голова                              П.СЕГЕДІЙ 

 

 

 


